

議案第61号

備前市支所及び出張所設置条例の一部を改正する条例の制定について

備前市支所及び出張所設置条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

令和3年6月8日提出

備前市長 吉 村 武 司

備前市条例第 号

備前市支所及び出張所設置条例の一部を改正する条例

備前市支所及び出張所設置条例(平成17年備前市条例第8号)の一部を次のように改正する。

第2条の表「備前市日生総合支所」の項の前に次のように加える。

備前市三石総合支所	備前市三石1094番地	備前市三石
		〃 野谷
		〃 八木山

第2条の表「備前市三石出張所」の項を削る。

附 則

(施行期日)

- 1 この条例は、令和3年8月1日から施行する。

(備前市公告式条例の一部改正)

- 2 備前市公告式条例(平成17年備前市条例第3号)の一部を次のように改正する。

別表中「備前市三石出張所」を「備前市三石総合支所」に改める。

議案第61号参考資料  
備前市支所及び出張所設置条例新旧対照表

改正案		現行	
(名称、位置及び所管区域)		(名称、位置及び所管区域)	
第2条 支所及び出張所の名称、位置及び所管区域は、次のとおりとする。		第2条 支所及び出張所の名称、位置及び所管区域は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
備前市三石総合支所	備前市三石1094番地	備前市日生総合支所	(略)
		備前市吉永総合支所	(略)
		備前市三石出張所	備前市三石1094番地
備前市日生総合支所	(略)		備前市三石
備前市吉永総合支所	(略)		〃 野谷
備前市三国出張所	(略)		〃 八木山
		備前市三国出張所	(略)